
2023학년도

관인초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (안)

(3차추경예산)

관인초등학교



관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2023-06-23 예산액 537,663,000

예산총칙

제1조 2023학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 537,663,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2023학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2023학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 교육공무직원의 인건비

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 537,663 530,701 6,962 1.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 36,856 6.8

학생복지/교육격차 해소 6,962 156,307 29

기본적 교육활동 -420 77,858 14.4

선택적 교육활동 0 42,356 7.8

교육활동 지원 50 31,133 5.7

학교 일반운영 370 173,288 32.2

학교시설 확충 0 18,500 3.4

학교 재무활동 0 1,365 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 0 26,260 4.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 6,962 481,116 89.4

자체수입 학부모부담수입 0 21,833 4

자체수입 행정활동수입 0 2,155 0.4

기타수입 전년도이월금 0 6,299 1.1
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2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 507,376 289,845 217,531

1.지방자치단체이전수입 26,260 0 26,260

1.교육경비보조금 26,260 0 26,260

1.기초지방자치단체전입금 26,260 0 26,260

1.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
26,260 0 26,260

(성립전_2추)2023년 초등생존수영 사업 보조금

 : 1,790,000원 * 1교 =
1,790,000

(성립전_2추)2023년 찾아가는 포천 문화예술교

실 사업 보조금 : 750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)2023년 지역연계 강사 학교 사업 

보조금 : 720,000원 * 1교 =
720,000

(성립전_1추)2023년 미래인재핵심역량육성사업

 보조금 : 23000000원 * 1교 =
23,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 481,116 289,845 191,271

1.교육비특별회계전입금수입 481,116 289,845 191,271

1.교육비특별회계전입금 481,116 289,845 191,271

1.학교운영비전입금 306,965 257,980 48,985
(본예산)학교기본운영비(총액교부사업 17백만

원 포함) : 306,965,000원 * 1교 =
306,965,000

2.목적사업비전입금 174,151 31,865 142,286
(성립전_3추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

6,260,000원 * 1교 =
6,260,000

(성립전_3추)[목]급식기구및시설확충 : 

702,000원 * 1교 =
702,000

(성립전_2추)[목]365+ 체육온 활동 운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)[목]학생생존수영교육 운영비 : 

1,790,000원 * 1교 =
1,790,000

(성립전_2추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,706,000원 * 1교 =
5,706,000

(성립전_2추)[목]상반기 소규모교육환경개선사

업비 : 18,500,000원 * 1교 =
18,500,000

(성립전_2추)[목]찾아가는 포천문화예술교실 

운영 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)[국]2023년도 흡연예방실천학교 

운영 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)[목]창업으로 미래로 운영사업비

 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)[목]전자칠판 시범 보급 사업 : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전_2추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,706,000원 * 1교 =
5,706,000

(성립전_1추)[목]통학차량운영비 지원 : 

3,803,000원 * 1교 =
3,803,000

(성립전_1추)[목]공동체가 함께 책읽기 운동 

지원비 : 1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)2023 초등학생 안심알리미 서비스

 : 73,000원 * 1교 =
73,000

(성립전_1추)[목]교과보충집중프로그램 : 

9,150,000원 * 1교 =
9,150,000

(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지관리 :

 6800000원 * 1교 =
6,800,000
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2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전_1추)[목]교육시설안전인증 : 

3,160,000원 * 1교 =
3,160,000

(성립전_1추)[목]학생보호인력 봉사료 : 

7,200,000원 * 1교 =
7,200,000

(성립전_1추)[목]급식교육공무직원 인건비 : 

5,706,000원 * 1교 =
5,706,000

(성립전_1추)[목]통학차량보조원 인건비 : 

6,422,000원 * 1교 =
6,422,000

(성립전_1추)2023 기초학력보장 두드림학교 운

영비 : 4,300,000원 * 1교 =
4,300,000

(성립전_1추)[목]2023년 상반기 3종시설물 정

밀안전점검 : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_1추)[목]초등돌봄교실운영비 : 

12,800,000원 * 1교 =
12,800,000

(성립전_1추)농산어촌방과후학교 연간 운영비 

전입금 : 4,556,000원 * 1교 =
4,556,000

(성립전_1추)방과후학교 강사 고용보험 기관부

담금 지원비 : 300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선수당(3~12

월) : 32,606,000원 * 1교 =
32,606,000

(추경2회)[목]2023년 상반기 3종시설물 정밀안

전점검 : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(본예산)학교급식경비 : 20,879,000원 * 1교 = 20,879,000

2.자체수입 23,988 27,844 -3,856

1.학부모부담수입 21,833 24,574 -2,741

1.수익자부담수입 21,833 24,574 -2,741

1.급식비 13,490 17,374 -3,884

1.급식비 12,890 14,624 -1,734
(본예산)교직원 급식비 : 1,289,000원*10회*1

년 =
12,890,000

2.우유급식비 600 2,750 -2,150
(본예산)교직원 우유급식비 : 60,000원*10회*1

년 =
600,000

2.기타수익자부담수입 93 0 93

1.기타수익자부담수입 93 0 93
(추경2회)학교사택 상하수도요금 : 21,000 *1

회=
21,000

(본예산)학교사택 상하수도요금 : 6,000원*1동

*12월 =
72,000

3.돌봄활동운영비 8,250 7,200 1,050

1.돌봄활동 운영비 8,250 7,200 1,050
(본예산)돌봄교실 중식비 : 7,000원*11명*50일

 =
3,850,000

(본예산)돌봄교실 간식비 : 2,000원*11명*200

일 =
4,400,000

2.행정활동수입 2,155 3,270 -1,115

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0 (본예산)시설사용료 : 20,000원*1회 = 20,000
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2023학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

2.자산수입 10 100 -90

1.자산매각대 10 100 -90

1.자산매각대 10 100 -90 (본예산)자산매각대 : 5,000원*2회 = 10,000

3.기타행정활동수입 2,125 3,150 -1,025

1.이자수입 1,400 3,000 -1,600

1.이자수입 1,400 3,000 -1,600 (추경2회)예금이자 : -100,000 *1회= -100,000

(본예산)DB연금통장이자 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

(본예산)예금이자 : 500,000원*1회 = 500,000

2.기타행정활동수입 725 150 575

1.기타행정활동수입 725 150 575 (추경2회)기타잡수입 : 495,000*1회 = 495,000

(본예산)폐식용유 매각대금 : 100,000원*2회 = 200,000

(본예산)기타잡수입 : 30,000원*1회 = 30,000

3.기타수입 6,299 2,000 4,299

1.전년도이월금 6,299 2,000 4,299

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934

1.순세계잉여금 4,934 1,000 3,934 (추경1회)순세계잉여금 : 534,000원*1회 = 534,000

(본예산)순세계잉여금 : 4,400,000원*1회 = 4,400,000

2.정산대상재원사용잔액 1,365 1,000 365

1.정산대상재원사용잔액 1,365 1,000 365

1.정산대상재원사용잔

액
1,365 1,000 365

(추경1회)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

-3,635,000원*1회 =
-3,635,000

(본예산)시보조금 및 목적사업비 반납액 : 

5,000,000원*1회 =
5,000,000

세입합계 537,663 319,689 217,974
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 36,856 36,856 0

1.교직원 복지 및 역량강화 36,856 36,856 0

1.교직원역량강화 3,400 3,400 0

1.[초]직무연수 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.교직원복지 33,456 33,456 0

1.[초]이전비 250 250 0

1.여비 250 250 0

2.[초]기타교직원복지지원 32,606 32,606 0

1.공무직인건비 32,606 32,606 0

3.[초]교직원생일기념경비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.학생복지/교육격차 해소 156,307 149,345 6,962

1.급식 관리 66,712 59,750 6,962

1.학교급식운영 66,712 59,750 6,962

1.[초]영양사인건비 12,466 9,271 3,195

1.공무직인건비 11,030 8,024 3,006
(성립전_3추)(목)본봉 : 2,118,000원*1회

*1월=
2,118,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_3추)(목)면허수당 : 106,000원*1

회*1월=
106,000

(성립전_3추)(목)퇴직금 : 732,000원*1회

*1월=
732,000

2.공무직법정부담금 1,436 1,247 189
(성립전_3추)(목)건강보험 : 43,000원*1회

*1월=
43,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 100,000원*1

회*1월=
100,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 46,000원*1회

*1월=
46,000

2.[초]조리사인건비 13,215 10,150 3,065

1.공무직인건비 11,787 8,991 2,796
(성립전_3추)(목)본봉 : 1,918,000원*1회

*1월=
1,918,000

(성립전_3추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)(목)퇴직금 : 732,000원*1회

*1월=
732,000

(성립전_3추)(목)면허수당 : 96,000원*1회

*1월=
96,000

2.공무직법정부담금 1,428 1,159 269
(성립전_3추)(목)건강보험 : 103,000원*1

회*1월=
103,000

(성립전_3추)(목)노인장기요양 : 7,000원

*1회*1월=
7,000

(성립전_3추)(목)국민연금 : 100,000원*1

회*1월=
100,000

(성립전_3추)(목)고용보험 : 54,000원*1회

*1월=
54,000

(성립전_3추)(목)산재보험 : 5,000원*1회

*1월=
5,000

3.[초]급식운영비 5,960 5,960 0

1.기간제근로자인건비 720 720 0

2.일반수용비 2,240 2,240 0

3.급식용식재료비 3,000 3,000 0

4.[초][수]급식비 12,890 12,890 0

1.일반수용비 1,547 1,547 0

2.급식용식재료비 11,343 11,343 0

5.[초][수]우유급식비 600 600 0

1.우유급식비 600 600 0

6.[초][목]무상급식경비 20,879 20,879 0

1.일반수용비 355 355 0

2.연료비 2,100 2,100 0

3.급식용식재료비 18,424 18,424 0

7.[초][목]급식기구 확충 702 0 702

1.일반수용비 702 0 702
(성립전_3추)[목]후드 방수등 : 396,000원

*1회 =
396,000

(성립전_3추)[목]자외선소독기(컵) : 

306,000원*1회 =
306,000

2.보건관리 16,833 16,833 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,491 4,491 0

1.[초]학교안전공제회비 124 124 0

1.학생복지비 124 124 0

2.[초]학생건강검사 417 417 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 417 417 0

3.[초]보건실운영 2,950 2,950 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 650 650 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.교육운영비 500 500 0

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교 운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 12,342 12,342 0

1.[초]먹는물관리 2,492 2,492 0

1.일반수용비 2,492 2,492 0

2.[초]방역관리 3,050 3,050 0

1.일반수용비 3,050 3,050 0

3.[초][목]공기정화장치관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 72,762 72,762 0

1.학생복지운영 72,762 72,762 0

1.[초]졸업앨범제작 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.[초]통학차량운영지원 67,659 67,659 0

1.공무직인건비 54,347 54,347 0

2.기간제근로자인건비 600 600 0

3.일반수용비 1,468 1,468 0

4.연료비 3,600 3,600 0

5.공무직법정부담금 7,644 7,644 0

3.[초][목]통학차량운영지원 3,803 3,803 0

1.일반수용비 3,803 3,803 0

3.기본적 교육활동 77,858 78,278 -420
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과 활동 74,308 74,728 -420

1.교과활동지원 56,880 57,660 -780

1.[초]학습준비물지원 750 750 0

1.학습준비물 750 750 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.기타수당 1,575 1,575 0

3.[초]기초학력지도 4,300 4,300 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 2,080 2,080 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.[초]전문적학습공동체운영 360 1,140 -780

1.운영수당 0 780 -780
전문적학습공동체 강사비 : -780,000*1교 

=
-780,000

2.교육운영비 360 360 0

5.[초]학교자율과제-문화예술생태체험교육운영12,525 12,525 0

1.교육운영비 12,525 12,525 0

6.[초]학교자율과제-독서인문창의교육운영3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

7.[초][시]미래인재핵심역량육성사업23,000 23,000 0

1.운영수당 11,390 11,390 0

2.교육운영비 10,460 10,460 0

3.목적사업업무추진비 1,150 1,150 0

8.[초][목]교과보충 집중 프로그램 9,150 9,150 0

1.운영수당 7,680 7,680 0

2.교육운영비 1,470 1,470 0

9.[초][시]미래교육협력지구 720 720 0

1.운영수당 720 720 0

10.[초][목]창업으로 미래로 사업 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,425 1,425 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.목적사업업무추진비 75 75 0

2.과학 교과활동 1,410 1,410 0

1.[초]과학교과운영 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,010 1,010 0

2.비품구입비 400 400 0

3.체육 교과활동 8,440 8,440 0

1.[초]체육교과운영 2,860 2,860 0

1.교육운영비 2,860 2,860 0

2.[초][목]365+체육온활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]생존수영교육활동 3,580 3,580 0

1.운영수당 550 550 0

2.교육운영비 3,030 3,030 0

4.예술 교과활동 2,860 2,500 360

1.[초]찾아가는 포천문화예술교실 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초][초]국악교실 360 0 360

1.교육운영비 360 0 360 국악교실운영비 : 360,000*1교 = 360,000

5.외국어 교과활동 300 300 0

1.[초]외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.특수교육교과활동 4,418 4,418 0

1.[초]특수교육교과운영 940 940 0

1.교육운영비 940 940 0

2.[초]특수학급운영지원 3,278 3,278 0

1.일반수용비 710 710 0

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.비품구입비 400 400 0

3.[초]현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 3,550 3,550 0

1.자율활동 2,950 2,950 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]학교학예회활동지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.동아리활동 600 600 0

1.[초]동아리활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 42,356 42,356 0

1.방과후학교 운영 28,306 28,306 0

1.방과후학교운영 6,856 6,856 0

1.[초]방과후학교운영 6,556 6,556 0

1.운영수당 5,410 5,410 0

2.교육운영비 1,146 1,146 0

2.[초][목]방과후강사 고용보험 300 300 0

1.기간제근로자법정부담금 300 300 0

2.돌봄교실운영 21,450 21,450 0

1.[초]돌봄교실운영 21,050 21,050 0

1.운영수당 8,900 8,900 0

2.교육운영비 12,150 12,150 0

2.[초]돌봄전담인력운영 400 400 0

1.공무직인건비 400 400 0
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.독서활동 14,050 14,050 0

1.독서활동운영 14,050 14,050 0

1.[초]도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.[초]도서관운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]독서관련행사운영 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

4.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 0 500
[목] 작가와의 만남 강사비 : 500,000*1교

 =
500,000

2.교육운영비 500 1,000 -500
[목] 동아리 도서 구입비 : -150,000*1교 

=
-150,000

[목] 동아리 프로그램 물품 구입비 : 

-350,000*1교 =
-350,000

5.교육활동 지원 31,133 31,083 50

1.교무업무 운영 6,800 6,750 50

1.교무학사운영 6,800 6,750 50

1.[초]교무학사운영 1,050 1,050 0

1.일반수용비 550 550 0

2.비품구입비 500 500 0

2.[초]교육활동홍보 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

2.교육운영비 900 900 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 200 200 0

1.공무직인건비 200 200 0

4.[초]행사운영 1,550 1,500 50

1.교육운영비 1,550 1,500 50 기타 행사비 : 50,000*1교 = 50,000

2.생활지도운영 7,893 7,893 0

1.학생생활상담지도 7,200 7,200 0

1.[초]학생보호인력운영 7,200 7,200 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 7,200 7,200 0

2.학교폭력예방 493 493 0

1.[초]안전한학교환경구축 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]학교폭력예방지원 320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

3.[초]안심알리미서비스 73 73 0

1.교육운영비 73 73 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 8,440 8,440 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 7,940 7,940 0

1.[초]학교정보화지원 7,940 7,940 0

1.일반수용비 7,940 7,940 0

4.교육여건 개선 8,000 8,000 0

1.교육환경개선 8,000 8,000 0

1.[초]칠판교체 8,000 8,000 0

1.비품구입비 8,000 8,000 0

6.학교 일반운영 173,288 172,918 370

1.학교기관 운영 29,230 29,230 0

1.부서기본운영 28,630 28,630 0

1.[초]교장실운영 10,350 10,350 0

1.일반업무추진비 7,350 7,350 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0
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2.[초]교육행정실운영 18,280 18,280 0

1.일반수용비 4,580 4,580 0

2.기타공공요금 540 540 0

3.여비 3,960 3,960 0

4.교직원복지비 3,200 3,200 0

5.비품구입비 6,000 6,000 0

2.행정지원인력운용 600 600 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 600 600 0

1.공무직인건비 600 600 0

2.시설 장비 유지 141,508 141,088 420

1.학교시설장비유지 141,508 141,088 420

1.[초]공공요금및제세공과금 34,723 34,723 0

1.전기요금 21,600 21,600 0

2.상하수도료 6,613 6,613 0

3.기타공공요금 6,510 6,510 0

2.[초]시설일반관리 65,841 65,421 420

1.기간제근로자인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 53,441 53,021 420 소규모수선비 : 420,000*1교 = 420,000

3.연료비 1,200 1,200 0

4.시설비 10,000 10,000 0

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,484 27,484 0

1.기간제근로자인건비 25,792 25,792 0

2.기간제근로자법정부담금 1,692 1,692 0

4.[초]시설관리용역 7,818 7,818 0

1.일반수용비 7,818 7,818 0

5.[초]시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

6.[초][목]교육시설안전인증 3,160 3,160 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,160 3,160 0

3.학교운영 협력 2,550 2,600 -50

1.학교운영위원회운영 750 750 0

1.[초]학교운영위원회운영 750 750 0

1.여비 300 300 0

2.일반업무추진비 450 450 0

2.학부모협력 1,800 1,850 -50

1.[초]학부모회운영 1,800 1,850 -50

1.일반수용비 1,560 1,150 410 체험활동비 : 700,000*1교 = 700,000

재료비 : -20,000*1교 = -20,000

모니터링 물품구입 : -70,000*1교 = -70,000

학부모회 운영비 : -200,000*1교 = -200,000

2.여비 140 300 -160 학부모 여비 : -160,000*1교 = -160,000

3.일반업무추진비 100 400 -300 학부모간담회 식사비 : -200,000*1교 = -200,000

학부모행사 다과 구입 : -100,000*1교 = -100,000

7.학교시설 확충 18,500 18,500 0

1.시설확충 및 개선 18,500 18,500 0

1.시설확충및개선 18,500 18,500 0

1.[초]노후시설개선 18,500 18,500 0

1.시설비 18,500 18,500 0

8.학교 재무활동 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 1,365 1,365 0

1.반환금 1,365 1,365 0

세출합계 537,663 530,701 6,962
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